
INFORMOVANÝ SOUHLAS ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE 

Já, níže podepsaný/á, 

Jméno a příjmení zákonného zástupce: ________________________ 

Datum narození: ________________________ 

Adresa trvalého bydliště: ________________________ 

Telefonní číslo: ________________________ 

E-mail: ________________________ 

(dále jen „zákonný zástupce“) 

jako zákonný zástupce 

Jméno a příjmení účastníka: ________________________ 

Datum narození účastníka: ________________________ 

(dále jen „účastník“) 

tímto prohlašuji, že jsem se seznámil/a se Všeobecnými podmínkami účasti účastníka na 
příměstském kempu (dále jen „kemp“) pořádaném společností Make more s.r.o. (dále jen 
„provozovatel“) (dále jen „VP“) a plně jím rozumím a souhlasím s nimi. Rovněž potvrzuji, že jsem s 
VP seznámil/a i mnou zastupovaného účastníka kempu. 

Současně beru na vědomí následující klíčová ustanovení z VP:  

1. Vznik smluvního vztahu 
a) Smluvní vztah mezi zákonným zástupcem a provozovatelem vzniká okamžikem 

registrace účastníka na příměstský kemp prostřednictvím přihlášky na webovém 
rozhraní www.makertabor.cz provozovatele a uhrazením úplaty za kemp na účet 
provozovatele.  

2. Povinnosti a povinnosti účastníka a zákonného zástupce 
a) Účastník je povinen dodržovat vnitřní řád provozovatele, pokyny instruktorů kempu, a 

pravidla týkající se bezpečnosti a zdraví účastníků. 
b) Účastník nesmí opustit bez souhlasu instruktorů objekt či prostory kempu a musí 

respektovat jejich pokyny. 
c) Účastník má přísný zákaz kouření, užívání alkoholu, drog a omamných látek. 
d) Účastník nesmí nosit na kemp zbraně ani předměty, které by mohly ohrozit bezpečí 

ostatních. 
e) Účastník nesmí na kemp nosit drahou elektroniku, fotoaparát ani jiné cennosti. 

Provozovatel neodpovídá za jejich ztrátu. 
f) Účastník je povinen šetřit majetek provozovatele a majetek v místě kempu.  
g) Zákonný zástupce má povinnost nahlásit provozovateli jakékoliv zdravotní problémy 

účastníka, které by mohly ovlivnit jeho schopnost vykonávat pohybové aktivity. 
h) Zákonný zástupce může kdykoliv před začátkem kempu odstoupit od přihlášky 

telefonicky, emailem nebo osobně. Odstoupení je platné ode dne nahlášení. 
V případě odstoupení se uplatňují storno podmínky dle bodu 3.4.VP.  

 

http://www.makertabor.cz


3. Práva provozovatele 
a) Provozovatel má právo odmítnout účast účastníka na kempu v případě, že zákonný 

zástupce nepředloží potvrzení o zdravotní způsobilosti účastníka a potvrzení o jeho 
bezinfekčnosti.  

b) V případě kázeňských problémů účastníka si provozovatel vyhrazuje právo účastníka 
vyloučit a uplatnit příslušný storno poplatek dle bodu 3.4.VP. 

c) Provozovatel si vyhrazuje právo odstoupit od uzavřené smlouvy zejména, nikoli však 
výlučně, z provozních, zdravotních či kapacitních důvodů na straně provozovatele, 
kdykoliv během nebo před začátkem pořádání kempu. Zákonnému zástupci náleží již 
zaplacená úplata za kemp nebo její poměrná část v případě předčasného zrušení 
kempu. Zákonný zástupce bere na vědomí, že mu nenáleží případná náhrada škody 
z důvodu zrušení či předčasného zrušení kempu.  
 

V _________  dne _________ 2024

Zákonný zástupce


